
Szamotuły, 13 listopada 2019 

   

Uchwała nr 1/2019 

Komendy Hufca ZHP Szamotuły im. Armii Poznań   

z dnia 13 listopada 2019r.   

w sprawie przyjęcia regulaminu pracy Komendanta i Komendy Hufca ZHP Szamotuły  

oraz zakresu obowiązków Komendy Hufca. 

 

Działając na podstawie  § 52 ust. 2 pkt. 8 Statusu ZHP oraz Uchwały Głównej Kwatery ZHP 

nr 157/2016 z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji tworzenia i 

działania hufca,  Komenda Hufca ZHP Szamotuły postanawia co następuje:  

 

1. Przyjmuje Regulamin pracy Komendanta i Komendy Hufca ZHP Szamotuły im. Armii 

Poznań, załącznik nr 1.  

 

2. Przyjmuje zakres obowiązków Komendy Hufca ZHP Szamotuły im. Armii Poznań, załącznik 

nr 2.    

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

4. Uchwała została przyjęta większością głosów.  

 

Na 9 oddanych głosów: 9 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.  

 

 

phm. Mariusz Stołowski 


